	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вихідний №
	Вихідна дата

	1
	4304/03/12-19
	05.03.2019
	ТОВ ІБМ ГРУП
	Повернення пакету документів родовище Кам'яницьке-2
	6184/02/12-19
	01.03.2019

	2
	4289/03/12-19
	05.03.2019
	ГЛУХІВСЬКЕ КВУ ВОДОГІННО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА
	Повернення пакету документів
	24358/02/12-18
	20.12.2018

	3
	4288/03/12-19
	05.03.2019
	ТОВ ГЛОБИНСЬКИЙ ПЕРЕРОБНИЙ ЗАВОД
	Відмова повернення пакету документів водозабір підприємства
	420/02/12-19
	09.01.2019

	4
	4287/03/12-19
	05.03.2019
	ТОВ СОЇЛ МІНЕРАЛС КОМПАНІ
	Повернення пакету документів Південно-Макарцівська площа
	24928/02/12-18
	29.12.2018

	5
	4286/03/12-19
	05.03.2019
	АТ УКРГАЗВИДОБУВАННЯ (УГВ), ПРОХОРЕНКО О. В.
	Повернення пакету документів родовище Горобцівсько-Відрадненське
	24274/02/12-18
	19.12.2018


